

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงวางท่อ ค.ส.ล. ในเขตเทศบาลตำบลจันทน์จ้าว
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทน์จ้าว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการปรับปรุงวางท่อ ค.ส.ล. ในเขตเทศบาลตำบลจันทน์จ้าว
ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๓๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ประมาณการตามแบบ ปร.๔
 - ๕.๒ ประมาณการตามแบบ ปร.๕
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑นายคเชนทร์ ไชยเจริญ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
 - ๖.๒นายนเรศ มาละ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
 - ๖.๓นายศราวุฒิ คัดข้างบน ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....
 - ๖.๔นายสุพล นัตตาพรหม ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน.....
 - ๖.๕นายศานิต ลาดีดี ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทจวี

แบบ ปร.5

งาน / โครงการ :

ปรับปรุงวางท่อ ค.ส.ล.ในเขตเทศบาลตำบลจันทจวี

ปริมาณงาน:

วางท่อจำนวน 7 จุด (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)

สถานที่ดำเนินการ :

เขตพื้นที่เทศบาลตำบลจันทจวี อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

ตามแบบแปลนเลขที่

.....065...../2564

เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทจวี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1

แผ่น

ปรับราคาเมื่อวันที่

16 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
	ปรับปรุงวางท่อ ค.ส.ล.ในเขตเทศบาลตำบลจันทจวี	94,482.43	1.3536	127,891.42	Factor F
	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		130,891.42	
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		130,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

ประธานกรรมการ

(นายคเชนทร์ ไชยเจริญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายศราวุฒ คิคข้างบน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน/ร.ก.แทนหัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายนเรศ มาละ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายสุพล นัคตาพรหม)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(นายศานิต ลาตะดี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....

เห็นชอบ

(นางอุไรวรรณ เบ็ญสุข)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....

อนุมัติ

(นายทนต์ศักดิ์ ทองแสน)

นายกเทศมนตรีตำบลจันทจวี

16 ก.ย. 2564

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ
เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ปรับปรุงวางท่อ ค.ส.ล.ในเขตเทศบาลตำบลจันจว้า

ปริมาณงาน: วางท่อจำนวน 7 จุด (รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)

สถานที่ดำเนินการ เขตพื้นที่เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เลขที่แบบ069...../2564

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของแบบ

ผู้ประมาณราคา : นายนิวัตร ราวิชัย

ปรับราคาเมื่อวันที่ 16 ก.ย.-64

ที่	รายการ	ปริมาณงาน				ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	จุดที่ 1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลักราง ชั้น 3 ค.ส.ล. ยาว 1.00 ม. ศก. 0.60 ม.	13.00	ท่อน	867.55	11,278.15		-	11,278.15	
2	จุดที่ 2 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลักราง ชั้น 3 ค.ส.ล. ยาว 1.00 ม ศก. 0.60 ม.	12.00	ท่อน	867.55	10,410.60		-	10,410.60	
3	จุดที่ 3 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลักราง ชั้น 3 ค.ส.ล. ยาว 1.00 ม ศก. 0.80 ม.	12.00	ท่อน	1,515.54	18,186.48		-	18,186.48	
4	จุดที่ 4 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลักราง ชั้น 3 ค.ส.ล. ยาว 1.00 ม ศก. 0.40 ม.	12.00	ท่อน	594.42	7,133.04		-	7,133.04	
5	จุดที่ 5 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลักราง ชั้น 3 ค.ส.ล. ยาว 1.00 ม ศก. 1.00 ม.	12.00	ท่อน	1,936.93	23,243.16		-	23,243.16	
6	จุดที่ 6 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลักราง ชั้น 3 ค.ส.ล. ยาว 1.00 ม ศก. 0.80 ม.	12.00	ท่อน	1,515.54	18,186.48		-	18,186.48	
7	จุดที่ 7 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากปลักราง ชั้น 3 ค.ส.ล. ยาว 1.00 ม ศก. 1.00 ม.	12.00	ท่อน		-	503.71	6,044.52	6,044.52	ท่อเดิมมีอยู่แล้ว
					-		-	-	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							94,482.43	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายนิวัตร ราวิชัย)

ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจ/ทาน

(นายนเรศ มาละ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ป้ายโครงการ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 2.40x1.20 ม.หนา 1.2 มม.	0.33	แผ่น	1,280.00	422.40	-	-	422.40
2	เหล็กกลม 1 1/2" 2.3 มม.	1.00	ท่อน	315.00	315.00	-	-	315.00
3	เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.5 มม.	1.00	ท่อน	210.00	210.00	-	-	210.00
4	แผ่นสติกเกอร์สีเขียวตัวหนังสือสีขาว	1.00	แผ่น	500.00	500.00	150.00	150.00	650.00
5	สีกันสนิม	6.48	ตร.ม.	45.89	297.37	35.00	226.80	524.17
6	สีน้ำมัน	3.24	ตร.ม.	52.17	169.03	38.00	123.12	292.15
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,897.78	75.91	398.00	15.92	91.83
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	เหมา	-	-	300.00	300.00	300.00
9	ค่าแรงติดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	-	200.00	200.00	200.00
	รวมเป็นเงิน				1,989.71		1,015.84	3,005.55
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายนิวัตร ราวิชัย)

ผู้ช่วยช่างโยธา